JC.u -
| % ngﬁ; i‘g}@% ‘ !M?‘AEDHMA ‘&ECUHVQ

all’Albo Pretono per r}manem Sj_glorm

La presente dehberazmne Wene atﬁssa il

PROVINCIA di BENEVENTO

Oggetto: SOLIDARIETA: AL,LA CIVICA AMMINISTRAZIONE DI BENEVENTO PER

LY/ATTENTATO PERPETRATO AI DANNT DELL!:ASSESSORATO ALLA URBA:
NISTICA '

L’anno duemilaquattro il giorno d/& 2 €A del mesedi SC TTg 14 /3 £€ presso la Rocca

dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori: .

' MASTROCINQUE

2. Rag.  Giovanni ; ,
3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore
‘ e , Abbﬁ/\/f 1}

4. Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore e
5. Dott.  Pasquale GRIMALDI - Assessore

i YCUE r;ﬂm
6. Dott.  Giorgio Carlo NISTA N - Assessore ASSENIZ
7. Dr. “Carlo PETRIELLA - Assessore l_ ASSENT, E
8. Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore
9.

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore ASSENT, E

Pa—

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

LA GIUNTA

’ SERVIZI AL CITTADINO . )
Preso visione della proposta del Settore istruita da

ANTONIO DE LUCIA qui di seguito trascritta:

Preso atto che:

V nella nottata appena trascorsa & stato perpetrato da parte di ignoti un attacco incendiario
contro l'assessorato all'Urbanistica del comune capoluogo del Sannio, causando gravi danni
alle cose nonostante I impegno profuso dai Vigili del Fuoco accorsi sul posto;

V per la gravita di quanto accaduto & stato subito riunito |l Comitato Provinciale della sicurezza
pubblica presso la Prefettura;



Tenuto conto che:

V l'attentato alla sede comunale & senz’altro da considerarsi come un atto estraneo alla cultura
politica ed alla forte tempra morale della gente del Sannio, che ha sempre rifiutato la violenza
soprattutto nell’espressione del dibattito politico;

Jé quanto mai necessario in queste ore lavorare%er tenere alto\sia il prestigio delle Istituzioni

repubblicane che il tono della dialettica politica e del confronto delle idee, condizioni essenziali

entrambe per la crescita democratica e civile della nostra collettivita;

Si propone:

Y di esprimere la ferma ed inappellabile condanna del grave atto criminoso perpetrato
da parte di ignoti contro I’assessoratq all'Urbanistica del comune capoluogo del
Sannio nella nottata tra il 9 ed 10 settembre 2004;

V' di attestare la piena e convinta solidarieta alla Civica Amministrazione del Comune di

Benevento.




- \

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica dela proposta.

Li

2

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

N

Li,

Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO

- Dr. Sergio MUOLLO -

LA GIUNTA

Su relazione delF-Assessere @R £\ (D€ d ’Y‘Fﬂ'

A voti unanimi

DELIBERA

1. La permessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e ne forma
criterio prevalente di interpretazione;

2. di esprimere la ferma ed inappellabile condanna del grave-atto criminoso perpetrato
da parte di ignoti contro l;assessorato all'Urbanistica del comune capoluogo del
Sannio nella nottata tra il 9 ed 10 settembre 2004;

3. di attestare la piena e convinta solidarieta alla Civica Amministrazione del Comune di

Benevento.



Verbale letto, confermato ¢ ottd‘sc.r.i‘tto‘i‘ ST s o o
'IL SEGRETARIO GENERALE ' 1L PRESIDENTE e

(Dr. Gianclaudio LA) ? (On.le Carming NARDONE)
N. E 2‘ é’ » - .

Registro Pubblicazione .
Si certifica che la presénte deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. -D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO, | o1 004
§ ‘:j} e -

IL SEGRETAE?@ GENERALE

IL SEGRETARIO G
m&_!vf s PN

# 3

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data ©

c ___ e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267. -

>

S1 ATIESTA7 che la presente dehbera_aone e dwenuta esecutlva 2 norma de]l art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

i =4 @?L

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

- Sicertifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutivaai sensidelT.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

[ S

n. 267 i glomo

Q Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

e Q Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 257)
a E stata revocata conatto n. el

Benevento 1i,

Copia per g 2o\ NS

)|
Mv”
SETTORE QA E 8L Oﬁke?_(),& prot. .
SETTORE : il prot. m.
SETTORE i __prot. o.

Revisor dei Conti

i..'
§) 51 prot. n.

N Nucleo di Valutazione a7 ”AS prot.n.__
rel

QOME. 0n ¢ epy el




Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. .eeeevvvevennnen, Benevento,li.......................

AL  PRESIDENTE
NUCLEO DI VALUTAZIONE
SEDE

Oggetto: DELIBERA G.P. N. 491 DEL 10.9.2004 AD OGGETTO “Solidarieta alla civica
amministrazione di Benevento per ’attentato perpetrato ai danni dell’ Assessorato
all’Urbanistica”.-

Per quanto di competenza si rimette copia della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.




